



Monola-seura ry
Monola-juhlaviikko

TIEDOTE 22.11.2019
Julkaisuvapaa heti

Neljäs Monola-juhlaviikko järjestetään Lieksassa heinäkuussa 2020

Järjestyksessä neljäs Monola-juhlaviikko järjestetään Lieksassa heinäkuun ensimmäisellä täydellä viikolla, 6.–11.7.2020.

Kotimainen kantaesitys, Kuopion kaupunginorkesteri, Kaski ja Klami

Juhlaviikon huipentavat Kuopion kaupunginorkesterin vierailu kapellimestari Atso Almilan johdolla sekä suomalaisen nykysäveltäjän kantaesitys, joka on kolmas juhlaviikkojen historiassa. Säveltäjän nimi julkaistaan myöhemmin. Tilausteoksen esittävät juhlaviikolla sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian Kuopion kaupunginorkesterin solisteina.

Monola-juhlaviikko 2020 tuo esille myös pielisjärveläisen säveltäjän Heino Kasken kamari- ja orkesterimusiikkia. Pankakosken työväentalolla torstaina 9.7.2020 klo 18 järjestettävässä Heino Kaski & Pankakoski -konsertissa kuullaan mm. harvoin esitetty Heino Kasken viulusonaatti viulisti Liisa Makkosen ja pianisti Nazig Azezianin esittämänä. Tilaisuuden avaa professori Hannu Simola, Pankakosken tehtaan ”viimeisen patruunan” poika.

Monola-gaalakonsertissa Lieksan kulttuurikeskuksen Brahe-salissa perjantaina 10.7.2020 klo 18 kuullaan kantaesityksen lisäksi Jean Sibeliuksen, Heino Kasken sekä 120 vuotta sitten syntyneen Uuno Klamin orkesterimusiikkia Kuopion kaupunginorkesterin esittämänä.

Monola-juhlaviikon päätöskonsertissa lauantaina 11.7.2020 klo 16 Lieksan kirkossa kuullaan Sibeliuksen kihlautumisen aikaan säveltämät valloittavat teokset Jousikvartetto B-duuri op. 4 sekä Pianokvintetto g-molli. Konsertissa esiintyvät mm. viulisti Liisa Makkonen, alttoviulisti Nana Raitaluoto, sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian.

Monola-juhlaviikon aikaisemmat kantaesitykset ja orkesterivierailut

Monola-juhlaviikon kantaesitysten sarja alkoi vuonna 2018 Pekka Jalkasen säveltämän ”Jean Sibelius kohtaa Pedri Shemeikan” -teoksen esityksellä. Vuonna 2019 kuultiin Jonne Valtosen säveltämän ”Lintu Sininen” -teoksen kantaesitys. Uusilla sävellystilauksilla Monola-seura ja juhlaviikko paitsi vaalivat myös uudistavat Kalevalan, karelianismin ja Sibeliuksen perintöä Pielisen Karjalassa.

Monola-juhla viikkojen orkesterivierailujen sarjan aloitti Lohjan kaupunginorkesteri vuonna 2018. Kesän 2019 vierailija oli Joensuun kaupunginorkesteri kapellimestari Eero Lehtimäen johdolla.

Jannen ja Ainon salakihloista 130 vuotta – häämatka Lieksan Monolaan

Ensi vuonna tulee kuluneeksi 130 vuotta siitä, kun Jean Sibelius ja Aino Järnefelt menivät salaa kihloihin. Ennen kihlautumistaan Aino Järnefelt asui useamman vuoden Kuopiossa, jossa hänen isänsä toimi maaherrana. Aino Sibeliuksen nuoruuden kotikaupunkia Kuopiota tuodaan juhla viikolla esille orkesterivierailun muodossa.

Parin vuoden päästä salakihloista, Kullervo-sinfonian menestyksen myötä, Jean Sibelius sai lopulta luvan viedä Ainon vihille. Häämatkansa Sibeliuset tekivät Lieksaan. He viettivät noin kuukauden ajan Pielisen rannalla Monolassa yöpyen, suullisen perimätiedon mukaan, talon hirsiaitassa.

Monolan aittaaan pääsee Monola-juhla viikolla tutustumaan opastetuilla ja ohjelmallisilla veneretkillä aikaisempien vuosien tapaan.

Monola-konseptin kehittäminen Leader-rahoituksella – Monola maailmalle -hanke

Monola-seura kunnosti Monolan aitan sekä kehitti toimintaa aitan ympärille Vaara-Karjalan Leader ry:n rahoituksella vuosina 2016–2018. Tällä hetkellä on käynnissä Monola maailmalle -hanke – toiminnan markkinointi ja kehittäminen, joka on Vaara-Karjalan Leader ry:n Säpinää seuduille -hankkeen alatoimenpide. Hanke alkoi 22.10.2018 ja päättyy 30.11.2019. Hankerahoituksella on kehitetty edelleen Jean ja Aino Sibeliuksen häämatkatematiikkaan ja Monolaan liittyvän kulttuuri-, matkailu- ja kylätoimintaa, ns. Monola-konseptia. Hankkeessa on kehitetty myös Monola-juhla viikon ym. Monola-tuotteiden markkinointia ajatellen myös kansainvälisiä matkailijoita.

Monolan aitta on auki yksittäisille matkailijoille ja paikallisille kävijöille vuosittain kesäkesällä. Ryhmille aittaa esitellään koko kesäkauden ajan. Aitalle pääsee joko opastetuilla veneretkillä tai autolla.

Juhla viikon ohjelma tullaan julkaisemaan kokonaisuudessaan viimeistään kevään 2020 aikana.

Lippuja torstain, perjantain ja lauantain konsertteihin on jo saatavana Lieksan ja Nurmeksen Koneva -liikkeistä sekä verkkokaupasta www.store.charmi.eu

Monola-juhla viikon 2020 päätapahtumat

To 9.7.2020 klo 18 Heino Kaski & Pankakoski

Pankakosken työväentalo, Vanhatie 20, 81750 Pankakoski

Liisa Makkonen, viulu, Jussi Makkonen, sello, ja Nazig Azejian, piano

Tilaisuuden avaa professori Hannu Simola, Pankakosken tehtaalla ”viimeisen patruunan” poika.

Liput ennakkoon 15 €, ovelta 20 €

Pe 10.7.2020 klo 18 Monola-gaala

Lieksan kulttuurikeskus, Brahe-sali, Pielisentie 9–11, 81700 Lieksa

Jussi Makkonen, sello, Nazig Azejian, piano, ja

Kuopion kaupunginorkesteri, kapellimestarina Atso Almila

- Jean Sibeliuksen, Heino Kasken ja Uno Klamin orkesteriteoksia
- Suomalaisen säveltäjän kantaesitys

Liput 35 €

La 11.7.2020 klo 16 Monola-juhla viikon päätöskonsertti

Jean ja Aino Sibeliuksen salakihloista 130 vuotta

Lieksan kirkko, Kirkkokatu 1, 81700 Lieksa

Liisa Makkonen, viulu, Nana Raitaluoto, alttoviulu, Jussi Makkonen, sello, ja Nazig Azejian, piano.

Muut esiintyjät ilmoitetaan myöhemmin.

Konsertissa kuullaan mm. Sibeliuksen kihlautumisensa aikaan säveltämät valloittavat teokset, Jousikvartetto B-duuri op. 4 sekä Pianokvintetto g-molli.

Liput ennakkoon 15 €, ovelta 20 €

Lippujen ennakkomyynti: www.store.charmi.eu, Koneva Lieksa, Pielisentie 16, Koneva Nurmes, Porokylänkatu 18

Monola-juhla viikon 2020 ohjelma julkaistaan kokonaisuudessaan keväällä 2020. Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Kuvia liitteenä.

Lisätietoja:

Monola-juhla viikko

Jussi Makkonen

taiteellinen johtaja

jussi@jussimakkonen.com

Monola-seura ja Monola maailmalle -hanke

Elli Oinonen-Edén

puheenjohtaja, projektipäällikkö

elli.oinonen-eden@kolumbus.fi

050 555 4792

